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Informations / Guide de commande

Code généré  : �CA1161000 - N� - _ _ - _ _ _ - _ _ - _ _ _ _ _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _

Exemple : CA1161000-N-BM-EPD-P2-HC0423-ZD114060-CN0

Emplacement du projet : Référence du projet : Qté :
Notes :Nom du projet :
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Fixation au sol Forme Points lumineux Hauteur Section Finition
BM 
Maçonnerie

EPD 
Décoré

P2 
2

HC0374 
3740 mm

ZD114060 
Base 114 - Sommet 60 mm

CN0 
Gris [Neri] Texturé

BF 
À semelle

P3 
3

HC0423 
4230 mm
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CARACTÉRISTIQUES MECHANIQUE
Poteau certifié CE, conforme à la norme UNI EN 40-5.

AVERTISSEMENTS
Protection des surfaces : consulter les descriptions spécifiques sur les 
cycles de peinture des matériaux.
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